
Usnesení č. 85/2022 
Zastupitelé přijali „Vlastní hodnocení Mateřské školy Zahrádky za školní rok 2021 – 2022“. 
 
Usnesení č. 84/2022 
Zastupitelé rozhodli objednat energetické posouzení a projektovou studii FVE pro podání žádosti o 
dotaci z dotačního programu RES+ výzvač.3 u firmy Energomex s.r.o. 
 
Usnesení č. 83/2022 
Zastupitelé rozhodli zadat zpracování žádosti o dotaci SFŽP v rámci Modernizačního fondu, programu 
RES+3 na akci: „Fotovoltaika v MŠ č.p.70 Zahrádky“ firmě Ing. David Plíštil, Ph.D. a souhlasí se 
spolufinancováním této akce. 
 
Usnesení č. 82/2022 
Zastupitelé rozhodli zadat zpracování žádosti o dotaci a analýzy potenciálu tvorby odpadů z OPŽP na 
akci: „Vybudování sběrného místa v obci Zahrádky“ firmě Dotace Snadno spol. s r.o. a souhlasí se 
spolufinancováním této akce. 
 
Usnesení č. 81/2022 
Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce Mateřské 
škole Zahrádky v roce 2022. Finanční výbor předloží zprávu na únorovém zasedání zastupitelstva. 
 
Usnesení č. 80/2022 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 
Zahrádky ke dni 31. 12. 2021 a k jejímu zahájení. Tímto starosta pověřuje místostarostu Petra Bartáka, 
předsedkyni finančního výboru Mgr. Elišku Čermákovou a předsedu kontrolního výboru Mgr. Luboše 
Müllera. 
 
Usnesení č. 79/2022 
Zastupitelé schvalují Rozpočet obce Zahrádky na rok 2023: 
příjmy celkem: 6 137 035 Kč, 
výdaje celkem: 8 844 508,40 Kč, 
financování celkem: 2 707 473,40 Kč. 
Rozpočet je v členění dle předloženého písemného návrhu a je schodkový.  
Kompetence starosty obce pro provádění rozpočtových opatření: 
příjmy - bez omezení včetně příjmu dotací a výdajů s nimi spojených, 
výdaje - změna u jednotlivého závazného ukazatele rozpočtu max. do výše 50 000 Kč. 
 
Usnesení č. 78/2022 
Zastupitelé schválili Střednědobý výhled rozpočtu obce Zahrádky na rok 2024 až 2025. 
 
Usnesení č. 77/2022 
Zastupitelé schválili Rozpočet nákladů a výnosů Mateřské školy Zahrádky na rok 2023. 
 
Usnesení č. 76/2022 
Zastupitelé schvalují Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Zahrádky na rok 2024 až 2025. 
 
Usnesení č. 75/2022 
Zastupitelé rozhodli poskytnout neinvestiční příspěvek MŠ Zahrádky ve výši 300 000 Kč pro rok 2022. 
 
Usnesení č. 74/2022 
Zastupitelé rozhodli neposkytnout dotaci pro PREVENT z.ú. 
 
Usnesení č. 73/2022 
Zastupitelé rozhodli neposkytnout Sdílení o.p.s., Telč, finanční dar. 



 
Usnesení č. 72/2022 
Zastupitelstvo obce rozhodlo projednat další rozpočtové opatření při doúčtování kalendářního roku 
2022 a pověřilo starostu jeho provedením. 
 
Usnesení č. 71/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 15/2022. 
 
Usnesení č. 70/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2022. 
 
Usnesení č. 69/2022 
Členy kontrolního výboru byli zvoleni: Ing. Michaela Dubová, Lucie Zemanová. 
 
Usnesení č. 68/2022 
Zastupitelé revokovali usnesení č.61/2022. 
 
Usnesení č. 67/2022 
Zastupitelé zvolili předsedu finančního výboru Mgr. Elišku Čermákovou. 
 
Usnesení č. 66/2022 
Zastupitelé revokovali usnesení č.58/2022. 
 
Usnesení č. 65/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č.13/2022. 
 
Usnesení č. 64/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2022. 
 
Usnesení č. 63/2022 
Zastupitelstvo obce Zahrádky v souladu s §.74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu 
několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, 
za níž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna s platností od 18. 10. 2022. 
 
Usnesení č. 62/2022 
Odměna neuvolněnému starostovi a místostarostovi pro komunální období 2022 - 2026 byla schválena 
v maximální výši dle platných směrnic a předpisů s platností od 18. 10. 2022. 
 
Usnesení č. 61/2022 
Členy kontrolního výboru byli zvoleni: Mgr. Eliška Čermáková, Lucie Zemanová. 
 
Usnesení č. 60/2022 
Členy finančního výboru byli zvoleni: Josef Svoboda, Alena Paulusová.       
 
Usnesení č. 59/2022 
Zastupitelé zvolili předsedou kontrolního výboru Mgr. Luboše Müllera. 
 
Usnesení č. 58/2022 
Zastupitelé zvolili předsedou finančního výboru Ing. Michaelu Dubovou. 
 
Usnesení č. 57/2022 
Zastupitelstvo obce zřizuje finanční a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné. 
 
Usnesení č. 56/2022 



1. Starostou obce Zahrádky byl zvolen Ing. Urbánek Miroslav                       
2. Místostarostou obce Zahrádky byl zvolen Barták Petr              
 
Usnesení č. 55/2022 
Zastupitelstvo obce Zahrádky schválilo tajný způsob volby starosty a místostarosty postupem 
uvedeným předsedajícím. 
 
Usnesení č. 54/2022 
Zastupitelstvo obce Zahrádky rozhodlo, že žádný ze zastupitelů nebude pro svou funkci dlouhodobě 
uvolněn. 
 
Usnesení č. 53/2022 
Zastupitelé schválili zvolení jednoho místostarosty. 
 
Usnesení č. 52/2022 
Zastupitelstvo obce: 
I. bere na vědomí vyhlášený dotační program Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy nenecháme II“;  
II. schvaluje zapojení obce Zahrádky do dotačního programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy 
nenecháme II“. 
 
Usnesení č. 51/2022 
Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č.11/2022. 
 
Usnesení č. 50/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2022. 
 
Usnesení č. 49/2022 
Zastupitelé schválili dodatek č. 11 ke smlouvě o likvidaci odpadu s firmou AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 
 
Usnesení č. 48/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2022. 
 
Usnesení č. 47/2022 
Zastupitelé zamítli žádost o mimořádnou úpravu cen služeb od firmy AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 
 
Usnesení č. 46/2022 
Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č.: JH-001030067815/003 SETO o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na pozemku p. č. 524/3 v k.ú. Horní Dvorce. 
 
Usnesení č. 45/2022 
Zastupitelé revokovali usnesení č.41/2021. 
 
Usnesení č. 44/2022 
Zastupitelé schválili na základě výběrového řízení na akci „Stavební úpravy č. p. 70 v obci Zahrádky - VI. 
etapa“ dodavatele firmu Dušan Barták – Na Hliněnce 463, 37842 Nová Včelnice  
 
Usnesení č. 43/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2022. 
 
Usnesení č. 42/2022 
Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 7/2022. 
 



Usnesení č. 41/2022 
Zastupitelé rozhodli delegovat starostu Ing. Miroslava Urbánka na valnou hromadu společnosti EKO 
SKLÁDKA spol. s r.o. 
 
Usnesení č. 40/2022 
Zastupitelé rozhodli stanovit cenu vodného ve výši 21.82 Kč/m3 bez DPH a cenu stočného ve výši        
16.22 Kč/m3 bez DPH od 1. 6. 2022. 
 
Usnesení č. 39/2022 
Zastupitelé pověřují starostu obce jednáním o možném prodeji nebo směně pozemků p.č. 770/1 a 775/3 
s podmínkou zachování místní komunikace 1c. 
 
Usnesení č. 38/2022 
Zastupitelé schválili výzvu k podání nabídek a návrh závazného vzoru smlouvy na akci „Stavební úpravy 
č.p.70 v obci Zahrádky – VI. etapa“. 
 
Usnesení č. 37/2022 
Zastupitelé schválili komisi pro hodnocení nabídek na akci „Stavební úpravy č.p.70 v obci Zahrádky – VI. 
etapa“ ve složení: Petr Barták, Mgr. Eliška Čermáková, Mgr. Luboš Müller, Ing. Miroslav Urbánek. 
 
Usnesení č. 36/2022 
Zastupitelé schválili komisi pro otevírání obálek na akci „Stavební úpravy č. p. 70 v obci Zahrádky – VI. 
etapa“ ve složení: Petr Barták, Mgr. Luboš Müller Ing. Lenka Procházková, Ing. Miroslav Urbánek. 
 
Usnesení č. 35/2022 
Zastupitelé rozhodli oslovit k podání cenové nabídky na akci „Stavební úpravy č.p.70 v obci Zahrádky – 
VI. etapa“ tyto firmy: Lukáš Kára - Bílkov 79, 38001 Dačice; BH střechy s.r.o – 37833 Nová Bystřice; Jiří 
Mašek - Brana 11, 37853 Strmilov; Dušan Barták – Na Hliněnce 463, 37842 Nová Včelnice; Radek Houška 
– 37842 Zdešov 54; Josef Novák – 37821 Kardašova Řečice. 
 
Usnesení č. 34/2022 
Zastupitelé rozhodli zadat administraci výběrového řízení na akci „Stavební úpravy č. p. 70 v obci 
Zahrádky – VI. etapa“ firmě PL realizace s.r.o. 
 
Usnesení č. 33/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí získání dotace z POV 2022. 
 
Usnesení č. 32/2022 
Zastupitelé projednali Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2021 spolu se Zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2021 obce Zahrádky a souhlasí s celoročním hospodařením obce 
Zahrádky za rok 2021, a to bez výhrad. 
 
Usnesení č. 31/2022 
Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku Obce Zahrádky ke dni 31. 12. 2021. 
 
Usnesení č. 30/2022 
Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2022. 
 
Usnesení č. 29/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2022. 
 
Usnesení č. 28/2022 
Zastupitelé schválili dotaci obědů z kuchyně MŠ Zahrádky: zaměstnanci Obce Zahrádky a senioři nad 65 
let 35 Kč na oběd. 



 
Usnesení č. 27/2022 
Zastupitelé revokovali usnesení č.14/2014. 
 
Usnesení č. 26/2022 
Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 4/2022. 
 
Usnesení č. 25/2022 
Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. JH- 001030076507/001-SETO o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na pozemku p. č. 771/1 v k.ú. Zahrádky. 
 
Usnesení č. 24/2022 
Zastupitelstvo obce doporučuje správci poplatku prominout místní poplatek z pobytu, a to využitím 
institutu prominutí místního poplatku při mimořádných, zejména živelných událostech z moci úřední dle 
§ 16b zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích pro uprchlíky z Ukrajiny za období od 25.2 2022 do 
31. 12. 2022. 
 
Usnesení č. 23/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2022.  
 
Usnesení č. 22/2022 
Zastupitelé souhlasí s vybudováním sjezdu z pozemku p. č. 43/4 k.ú. Zahrádky na obecní komunikaci. 
 
 
Usnesení č. 21/2022 
Zastupitelé rozhodli neposkytnout finanční dar na podporu Linky bezpečí, z. s. 
 
Usnesení č. 20 /2022 
Zastupitelé schválili vyřazení pohledávky fa. č. 3/2014 ze dne 26. 2. 2014 ve výši 640 Kč z důvodu 
nevymahatelnosti. 
 
Usnesení č. 19 /2022 
Zastupitelé schválili použití rezervního fondu MŠ Zahrádky k úhradě ztráty z hlavní činnosti za rok 2021 
ve výši 100 958,68 Kč.  
 
Usnesení č. 18 /2022 
Zastupitelé schválili zlepšený výsledek hospodaření za rok 2021 z hospodářské činnosti PO MŠ Zahrádky 
ve výši 59 257,94 Kč a rozhodli zisk rozdělit do rezervního fondu ve výši 49 257,94 Kč a do fondu odměn 
ve výši 10 000 Kč. 
 
Usnesení č. 17 /2022 
Zastupitelé schválili převod schváleného zlepšeného výsledku hospodaření za předešlá období do roku 
2019 včetně z hospodářské činnosti MŠ Zahrádky ve výši 55 466.79 Kč do rezervního fondu ve výši 55 
466,79 Kč. 
 
Usnesení č. 16 /2022 
Zastupitelé obce Zahrádky souhlasí s hospodařením Mateřské školy Zahrádky v roce 2021 a schvalují 
účetní závěrku ke dni 31. 12. 2021 bez výhrad. 
 
Usnesení č. 15/2022 
Zastupitelé schválili na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na akci „Zahrádky-
místní komunikace 3c “ dodavatele firmu SWIETELSKY stavební s.r.o.- Dopravní stavby JIH oblast 
Jindřichův Hradec. 
 



Usnesení č. 14/2022 
Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2021. 
 
Usnesení č. 13/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2022. 
 
Usnesení č. 12/2022 
Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2022. 
 
Usnesení č. 11/2022 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2021 ze dne 2. 12. 2021. 
 
Usnesení č. 10/2022 
Zastupitelé schválili výzvu k podání nabídek a návrh závazného vzoru smlouvy na akci „Zahrádky-místní 
komunikace 3c“. 
 
Usnesení č. 9/2022 
Zastupitelé schválili komisi pro hodnocení nabídek na akci „Zahrádky-místní komunikace 3c“ ve složení: 
Petr Barták, Mgr. Luboš Müller, Josef Svoboda, Ing. Miroslav Urbánek. 
 
Usnesení č. 8/2022 
Zastupitelé schválili komisi pro otevírání obálek na akci „Zahrádky-místní komunikace 3c“ ve složení: 
Petr Barták, Ing. Procházková, Josef Svoboda, Ing. Miroslav Urbánek. 
 
Usnesení č. 7/2022 
Zastupitelé rozhodli oslovit k podání cenové nabídky na akci „Zahrádky-místní komunikace 3c“ celkem 
pět firem.  
 
Usnesení č. 6/2022 
Zastupitelé rozhodli zadat administraci výběrového řízení na akci „Zahrádky-místní komunikace 3c“ 
firmě PL realizace s.r.o. 
 
Usnesení č. 5/2022 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2021. 
 
Usnesení č. 4/2022 
Zastupitelé schválili „Inventarizační zprávu o výsledku řádné inventarizace k 31. 12. 2021“ ze dne 28. 1. 
2022. 
 
Usnesení č. 3/2022 
Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2021. 
 

Usnesení č. 2/2022 
Zastupitelstvo obce rozhodlo podat žádost o dotaci z dotačního programu Jčk „Podpora oprav a rekonstrukcí 
místních komunikací a zřízení bezpečnostních prvků na pozemních komunikacích“ a spolufinancovat tuto akci 
z rozpočtu obce. Vypracování žádosti o dotaci rozhodlo zadat firmě PL realizace. 
 
Usnesení č. 1/2022 
Zastupitelstvo obce přijalo Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v roce 
2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 


